



<p>שבועון לאינפורמציה בלתי תלוי מוצא בשיתוף הוצאת סמנה ב</p>	<p>העורך : ד. רובין המערכת : רחוב עקיבא 8, ירושלים מודעות : "לאן" שמאי 8, 22 46 24</p>	<p>ב"ח כמכת תשל"י 1.1.1976</p>	<p>שנה שניה 1</p>
--	--	------------------------------------	-----------------------

מאבק הבכורה על מעלה אדומים

ככל הנראה, מאוכלסות היום כ-34 דירות הנוכחיים בין שני הגרעיונים לא מבשרים ב"מעלה האדומים", מתוכן רק שש ע"י טובות לגבי עתידות של המקום. אנשי הגרעין הלא-דתי והשאר ע"י דתיים. בעת האיכלוס לא נערכה הפרדה בין דתיים וחילוניים ודבר זה גורם לבעיות, כמו למשל, בעיית החניית רכב בשבתות ב- שטח המגורים.

קיימת במקום יחידת מגורים לרופא, אולם הרופא (מאנשי הגרעין הדתי) נמצא בחו"ל. אנשי הגרעין השני מצאו רופא, שהסכים לבוא למעלה האדומים, אך נתקלו בהתנגדות הגרעין הדתי, שאינו מוכן של- מקום ייכנס רופא לא-דתי. אי-לכך, אין היום ב"מעלה האדומים" רופא. אמנם יש במקום שלוש אחיות ואמבולנס, אך ה- אמבולנס, לדברי חברי הגרעין ההסתדר- רות, משמש ככלי רכב פרטי. הטלפון היחידי במקום שייד ל"סולל בונה" ואין אפשרות להשתמש בו. במקרה חירום ה- דרך היחידה להזעיק עזרה, היא דרך מכ- שיר הקשר, שנמצא במחסום צה"ל על הכביש הראשי.

"מעלה האדומים" הוא יישוב (מחנה עבודה), שנועד לקלוט כ-700 בתי אב, שיתפרנסו בחלקם הגדול מעבודה בעיר. קריטריונים לאיכלוס, ככל הנראה, לא קיימים עדיין, למרות שכבר יש סימנים להיווצרות יישוב במעלה. חילוקי הדיעות

מאת כתבנו דדה רובין

מידיעות שהגיעו למערכת "חדשות ירושלים" מסתבר כי עוד בטרם החלו- למעשה באיכלוסו של מעלה האדומים, כבר נתגלעו חילוקי דיעות בין הנבחרים להתיישב בו.

מעלה האדומים הנמצא על הכביש יריחו-ירושלים — ידע כבר מספר מאב- קים, שנערכו על הזכות להתיישב בו. מי שחשב שעם קבלת ההחלטה להקים במקום "מחנה עבודה" ישקטו הרוחות, טעה.

לפני כחדשיים הוחל באיכלוסו המעשי של המקום. בין המתיישבים — שני גרעי- נים התישבתיים, האחד פרטי המסונף ל- הסתדרות והשני גרעין דתי הרשום כא- גודה עותומנית ושכלל הנראה קיימת זי- קה בינו לבין הגוש החוק במדינה, הלא הוא גוש אמונים.

מתקבל הרושם, שהגרעין הדתי הינו גרעין חזק ומגובש, לעומת הגרעין ההס- תדרותי, שנמצא רק בתחילת ההתגבשות החברתית. אנשי הגרעין הפרטי טוענים, שהגרעין הדתי מפעיל מאמצים כדי למנוע יצירת גוש דומיננטי אחר ב"מעלה אדו- מים" מלבד הגרעין הדתי עצמו. לכן, אליבא דאנשי הגרעין הלא-דתי, ממררים להם אנשי הגרעין הדתי את החיים.

200 סטודנטים הפגינו בעד הנהלת האוניברסיטה בנושא שמירת הסטודנטים הערביים

200 סטודנטים יהודיים הפגינו באוני- ברסיטה העברית בירושלים, ב"עצרת גי- בוי" להנהלת האוניברסיטה בנושא הש- מירה על מעונות הסטודנטים.

ההפגנה השקטה עברה ללא כל הפרעה. הסטודנטים הערביים לא נראו בשטח. ראשי התאחדות הסטודנטים ייפגשו עם נציגי הסטודנטים הערביים, במגמה להח- ליט לגבי הפשרה, שלפיה ישתתפו הסטו- דנטים הערביים ב"סיורים רפואיים".